
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HƯNG 

 

Số: 171/QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Thạch Hưng, ngày 15 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến  

cho tác giả (đồng tác giả) xã Thạch Hưng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH HƯNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng. 

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 12/01/2015 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy định chi tiết hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng kiến 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ hướng dẫn số 607/HD-SKHCN ngày 28/4/2023 về hướng dẫn một 

số nội dung về xét công nhận sáng kiến; đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi 

ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Công văn số 945/UBND-KT3 ngày 09/5/2023 về việc xét công nhận sáng 

kiến; đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến xã Thạch Hưng, 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Trương Thế Kỷ - Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà: Phạm Thị Hà - Phó chủ tịch UBND xã - Phó CT Hội đồng; 

3. Ông: Nguyễn Văn Quý- Chủ tịch CĐCS xã - Phó CT Hội đồng; 



2 
 

4. Ông: Phan Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND - Thành viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Thu - Công chức Văn phòng - thống kê - Thư ký;   

6. Ông: Trần Thanh Hà - Công chức Địa chính - xây dựng - Thành viên;    

7. Bà: Phan Thị Như Ngọc- Công chức Địa chính - MT - Thành viên;    

8. Ông: Nguyễn Sơn Tùng- Công chức Văn hóa - xã hội - Thành viên; 

9. Bà: Đào Thị Thanh Tuyên, công chức Văn hóa – xã hội - Thành viên. 

10. Ông: Nguyễn Đức Toàn - Công chức Tài chính - kế toán - Thành viên; 

11. Bà: Nguyễn Thị Nhung  - Công chức Tư pháp - hộ tịch - Thành viên; 

Kính mời các đồng chí trong thường trực Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ, 

trưởng các đoàn thể xã tham gia làm thành viên Hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng xét sáng kiến xã có nhiệm vụ giúp Chủ tịch UBND xã 

xét, công nhận sáng kiến của các tác giả (đồng tác giả). 

Hội đồng xét, công nhận sáng kiến có thể mời các chuyên gia am hiểu 

trong từng lĩnh vực sáng kiến, cải tiến kỹ thuật để tư vấn (khi cần thiết). 

Bộ phận Thường trực của Hội đồng xét sáng kiến là Văn phòng UBND 

xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND-UBND xã; các ông (bà) có tên tại điều 1 và các tập 

thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Trương Thế Kỷ 
 

 

  

 


		theky.ubth@hatinh.gov.vn
	2023-08-21T15:50:12+0700


		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-08-21T15:57:07+0700




